EDITAL nº. 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada por meio da Portaria nº 113/2024 -

GDG/CMA/IFAM, de 13 de agosto de 2024, torna público o Resultado Preliminar da Prova De

Desempenho Didático:

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº NOME DISCIPLINA NOTA

01 EULER TAVARES DE AZEVEDO FILOSOFIA 92,0

Nº NOME DISCIPLINA NOTA

01 DAVI AUGUSTO VIEIRA DAS NEVES MATEMÁTICA 87,7

02 DAYANNA JOICE GAMA RODNISTZKY MATEMÁTICA ....*

03 FRANCISCO MARQUES DA COSTA FILHO MATEMÁTICA ....*

04 GECYVALDO DEULINDO MAFRA DOS SANTOS  MATEMÁTICA ....*

05 JEANE DE JESUS DUTRA SIMÕES MATEMÁTICA ....*

06 MÁRIO DA SILVA BATISTA MATEMÁTICA ....*

07 RAFAEL SOUZA GARCIA MATEMÁTICA 92,7

08 RAIMUNDO DE OLIVEIRA BATISTA MATEMÁTICA ....*

* Não compareceu (eliminado).

Maués, 20 de setembro de 2024.

MIGUEL BEZERRA DOS SANTOS FILHO
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado – PSS - áreas/Disciplinas Filosofia

(20h) e Matemática (40h)
PORTARIA n. 113/2024 – GDG/CMA/IFAM de 13 de agosto de 2024

		2024-09-21T11:32:40-0300